

Pachet pentru instalatie sanitare

I.D.: 44357547

Data publicarii 25.10.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.843,54 RON - 2.843,54 RON

Descriere: Pachet pentru instalatie sanitare: 1 DEZAERATOR ALAMA PT RADIATOARE 1/2" Buc 10 x4.03 = 40.30 2 DOP CU GULER ZN 290 FE 3/4" Buc 10 x 3.02 = 30.20 3 CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. Buc 10 x 2.60 = 26.00 4 MUFA BRONZ FF 3/8"x15mm Buc 10 x 4.45 = 44.50 5 RACORD BRONZ MF 3/8"x15 mm Buc 10 x 4.03 = 40.30 6 ROBINET UMLERE REZERVOR WC 3/8" Buc 10 x 28.41 = 284.10 7 REDUCTIE EXCENTR. PP CANALIZ. D.50mm/40mm Buc 8 x 1.34 = 10.72 8 CAPAC VAS WC HEKO Buc 16 x 39.33 = 629.28 9 CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x1000 Buc 1 x 184.87 = 184.87 10 NIPLU ALAMA FE-FE 1/2" Buc 20 x 2.26 = 45.20 11 COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 1 1/4" Buc 2 x 5.62 = 11.24 12 RACORD HEXA. PPR ALB D.40mmx1 1/4"FE Buc 6 x 24.79 = 148.74 13 ROBINET SFERIC SENA 1 1/4" MM MANETA Buc 2 x 43.43 = 86.86 14 ROBINET VA30 CU OLANDEZA 1 1/4" Buc 1 x 65.85 = 65.85 15 CONTOR APA RECE MNK, CLASA B(R80), Q.6.3 mc/h-D.1" Buc 1 x 344.54 = 344.54 16 REDUCTIE ZN 1 1/4"FEx1"FI Buc 2 x 3.02 = 6.04 17 TEU EGAL ZN 1 1/4" Buc 2 x 13.36 = 26.72 18 NIPLU ZN FE-FE 1 1/4" Buc 4 x 7.22 = 28.88 19 ELECTROVENTIL 1 1/4" NI Buc 1 x 742.00 =742.00 20 STUT NG MM 1 1/4 x 200 mm Buc 3 x 6.97 = 20.91 21 MUFA ZN FI-FI 1 1/4" Buc 1 x 9.16 = 9.16 22 RAC. OLANDEZ ZN 1 1/4" IE Buc 1 x 17.13 = 17.13